2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 1/30

钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

来源：钦州市第一人民医院   发布时间：2024-05-13  浏览次数：723

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关于开展政府采购意向公开工作的通知》
（财库〔2020〕10号）和《广西壮族自治区财政厅关于进一步规范政府采购意向公开工作的通知》
（桂财采〔2022〕84号）等有关规定，现将钦州市第一人民医院2024年5月采购意向公开如下：

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1

胎
儿
中
央
监
护
系
统1
套

一、中央监护系统主机:
(一)床容量210床容量，通过升级还可增加更多床容量。

(二)硬件要求：
1、原装品牌工作站级主机，自带219英寸的彩色显示功

能，分辨率>1280*768
2、具备高速激光打印功能。

二、床边监护仪技术参数
(一)配置要求:

1、其中八台配置:心电、呼吸、无创血压、血氧饱和度、
脉率、双有创血压监测。

2、其中二台配置:心电、呼吸、无创血压、血氧饱和度、
脉率、双有创血压监测、主路式呼吸末二氧化碳监测。

8
0

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 2/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2

肺
功
能
测
试
系
统1
套

一、设备用途
肺功能检查作为一种重要的临床检査手段，对于判断呼吸
系统疾病的病理生理改变、疾病严重程度及鉴别呼吸系统
疾病性质、评估药物治疗效果等有着慧他检查手段不可替

代的作用。
二、设备主要测试功能要求:
1.慢通气功能和肺活量检査
2.流速容量环和时间肺活量

3.每分最大通气量
4.支气管扩张试验前后对比功能

的泰茂版权
5.标准一口气法残气(与弥散同步完成)

6.标准一口气法弥散
7.内呼吸法弥散检查

1
2
0

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 3/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

3

智
能
三
维
体
态
评
估
系
统1
套

1 检测原理:非接触式红外时差测距
2 实现方式:通过非接触式红外时差测距，结合人工智能

图像识别技术，自动标记和追踪人体体表关键点。
3 检测方法:仅需拍摄1张正面图、1张背面图、1段原地踏

步视频(视频时长<7s)，即可自动重构人体表面三维形
貌，识别关键点，并生成形体分析报告。

4 检测项目:包含体表关键点检测、体态检测、关节位置
变化检测、脊椎投影曲线检测及肌肉分布检测项目。

3
6

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 4/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

4

宫
腔
镜
摄
像
系
统1
套

1、高清摄像系统、摄像头、冷光源、高清彩色监视器、
气腹机、内窥镜为同一品牌。

2、高清摄像系统(1套)
3.高清晰度摄像系统，视频输出可在三种模式分辨率间切

换:1280x1024(HD)、720p、1080p(HDTV)格式;2、
1/3”逐行扫描三晶片CCD，分辨率1920x1080P;(提供证

明材料)·
水平分辨率:21100线(提供证明材料);

1
3
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 5/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

5

超
声
波
妇
科
治
疗
仪1
台

1 超声发射采用动态参数控制，主机自适应不同参数的治
疗头(Q阻抗自匹配、F频率自适应)，保证能量输出稳定

性、有效性;
2 治疗头采用超短可变聚焦技术，具有精确的焦点、良好

的焦域形态;
3 治疗深度(距表面距离):5mm±3mm;

4 超声频率:8MHz~12MHz(控制精度0.01MHz):
5 输出功率:可在6个档位范围内调节。

5
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 6/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

6

宫
腔
冷
刀
治
疗
镜1
套

1.宫腔镜 1套
1.1、镜体为柱状晶体镜,

1.2、视场角:≥70°;
1.3、目镜和操作镜鞘平行，标准目镜接口，保证操作便

捷性:

3
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 7/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

7

妇
科
co
2激
光
治
疗
仪1
台

(一)用途:
用于对人体组织的汽化、碳化、凝固和照射，以达到治疗
的目的。连续脉中和超脉冲中用于疣的治疗，点阵模式用
于组织类瘢痕的治疗。私密,点阵模式功能用于明道萎缩

性疾病、老年性明
道炎阴道松弛等，可用于治疗言颈低级别病变;阴道、外

阴、肛周的低级别/高级别病变;没有症状的言颈炎症;尖锐
湿疣等赘生物。

(二)二氧化碳激光治疗机参数
泰龙版

1.激光波长:10.6um±0.1μm
2.终端输出激光功率:1-25W 可调，1W 步进，允差

±20%
3.点阵输出时单个脉冲能量(点能量)额走值 QR点

=250mJ+20%
4.脉冲持续时间(脉宽):点阵模式:0.3ms-10ms,每 0.1ms
步进，允差±20%脉冲模式:10ms-100ms,每0.1ms步

进，允差+20%

3
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 8/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

8

低
频
治
疗
仪2
台

1、适用范围;适用于通过患者体表电刺激进行神经肌肉训
练，促进软组织损伤修复、缓解疼痛和改善肌肉美缩。

2、5种电疗类型，7种治疗模式;支持经皮神经电刺激、神
经肌肉电刺激(同步/异步输出)、干扰电刺激、调制中频
电刺激、俄式电刺激(同步/异步输出)5种电疗类型，共7

种治疗模式的多元化选择，涵盖大部分常见的低、中频电
疗模式，使临床应用范围更加广泛

3、电流输出方式可选;支持恒流/恒压两种电流输出方
式，确保电流输出性能不受电极片、皮肤电阻、皮肤湿润
性、外部工作条件等变化的影响，保证治疗的安全有效性

1
2

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 9/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

9

桡
骨/
胫
骨
超
声
骨
密
度
仪1
台

1、测星方式:全千式沿骨轴测量，无辐射，适合于各种人
群检测(婴幼儿，儿童，孕妇，成人及老人)检测年龄范围
0-100岁。检查程序全自动，探头检测原理为四晶片双向

发射与接收，测
量骨传播声速(SOS)，骨质指数(BQI)，T值，Z值等数

据。
2、测量部位:桡骨，胫骨双部位测量，

3、超声探头符合生物学性能要求，产品具有毒性试验;细
胞存活率不小于70%;

4.探头:手持式宽频聚焦探头，阵列多发多收，高精度，多
晶片。采用高灵敏度超声换能器精品材料和多芯同轴屏蔽
插头，自动屏蔽消除软组织干扰，确保检测的数据准确性

和重复性。

8

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 10/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
0

恒
时
灯
10
台

1、杀菌原理:上层照射紫外线空气消毒设备，人机共处，
2、所投标产品安全性，控制紫外线照射区域的角度和范

围，严格区分安全区和杀南区，距离样机底部垂直
30cm，水平距离0-5米至少3处，安全区辐照强度都不得
高于 0.1uw/cm2提供第三方权威机构出具的证明文件(具

备 CMA 标识)并指明相关证明文件的具体页码。
3、为保证设备输出效率和人员安全性,设备本身不应具有

对紫外线有减弱和折射作用的玻璃板等结构。
4、投标产品杀菌区域(产品正前方1米处)辐照强度达到

280w/cm2。

1
2.
8

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 11/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
1

气
管
镜1
套

1、技术要求
1.1、视野角度:≥120 度，直视;

1.2、景深距离:3-100mm;
1.3、先端部外径:≤4.8mm;1.4、插入部外径:≤4.9mm;
1.5、弯曲部角度:向上 180 度;向下 130 度;1.6、钳子管

道内径:21.95mm;1.7、长寿命 LED 光源设置;
1.8、内镜系统无需防水帽;

1.9、Q 型高画质带来优秀的内镜图像;
1.10、必须能与科室现有内镜系统相互连接;

3
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 12/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
2

超
声
波
岩
盐
气
溶
胶
治
疗
仪1
台

1、干盐气溶胶浓度:5-25mg/m3，允差±5mg/m3
2、超声振荡频率为 110kHZ，与标称的偏差:≤±10%。

3、最大雾化率:20.2mL/min。
4、岩盐气溶胶装置内水温:≤609C。

5、机器正常工作时整机噪声:≤50dB(A)。
6、固体岩盐气溶胶的弥散度不大于 5um 的岩盐气溶胶

粒子数，至少应占总粒子数的 95%。

1
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 13/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
3

硬
质
支
气
管
镜1
套

1、分别配备 330mm 及 430mm 多种规格长度的外管
鞘;

2、外管鞘直径分别有11.7mm、12.2mm、14mm 等多
种规格，可适应多种病人的使用;配备鳄口双开异物钳;配

备吸引管及吸引管清洗器;
3、镜鞘为可拆卸设计，更有效地对管鞘进行消毒，可以
术中自由更换不同直径的管鞘来满足手术的使用:配备高
频通气专用接口;配备操作固定保护鞘管，减少光学镜损

耗，提高手术效率;配备专用消毒盒。

8.
7

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 14/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
4

心
肺
复
苏
仪1
台

1、采用电控气动工作原理，活塞式胸腔接触式按压方
式，胸部无负荷经典垂直按压而非捆绑挤压结构。

2、按压频率:100 次/分钟、110 次/分钟、120次/分钟三
挡可调。

3、按压深度在 0-7cm，实际按压深度>5cm，最大按压
深度能达到7cm，可视，连续精确可调。

4、按压释放比率:1-1(50%:50%);确保胸完全回弹，胸腔
上无任何负重。

5、具有自动 15-2 按压模式、30-2 按压模式、连续按压
CCV 模式，可配合手动气.辅助通气.按压器的双刚性固定

柱有刻度标示，可指示患者实际胸厚。

2
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 15/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
5

软
体
手
功
能
康
复
机
器
人1
套

1.软体手套最大工作气压 2bar；
2.软体手套弯曲角度>270°；

3.软体手套输出力>7N；
4.标配固定式手托，可选配随动式减重手托，帮助使用者

进行更大范围活动；
5.分指式软体手套设计，适配不同尺寸的手；

6.移动推车式设计，并配备43寸以上大屏幕，满足情景互
动式反馈训练；

7.可实现被动训练、镜像训练、主动训练、屈伸双向抗阻
力运动以及游戏训练等多种模式；

8.光学传感器手部姿势识别，以动画形式进行实时显示，
免戴数据手套；

9.电动升降桌，满足不同身高患者训练需求。

4
9

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 16/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
6

电
动
康
复
护
理
床4
张

1、电动康复床结合了起立床的治疗功能与护理床的舒适
设计；

2、具有电动背起床面体位调节，为护理开展提供便捷；
3、产品采用大推力静音医用电机，承重大，起立过程平

稳、安全；
4、一键式床挡开启与闭合，操作简单；

5、手控盒操控系统，为临床工作带来便捷；
6、采用医用慢速推杆，起立速度缓慢更，适用于长期卧

床患者；
7、全钢架结构，安全稳定；

8、医用牛津布，抗菌性及透气性更强。

3
2

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 17/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
7

超
低
温
冰
箱1
台

1、有效容积:≥550L;
2、温度控制范围:-40 度至-86 度可调;

3、具备全面保护措施:压机开机延时保护、断电间隔保
护、压力高保护、密码保护、故障模式正常运行保护;

4、高温报警、低温报警、传感器故报警、断电报警、电
池低电量报警、系统压力过高报警、开门报管等系列安全
报警功能，确保使用安全;报警方式设计声音蜂鸣报警、

独立报警图标报
警、可接远程报警;

5、宽电压带设计:可适应 210~240V 宽电压下运行，具
有稳压功能;

6、压缩机质量可靠，运行稳定，质保三年以上:

9.
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 18/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
8

梯
度
PC
R

仪1
台

1、样本容量: 96x0.2ml;
2、温度范围:4~105°C(最小设置刻度:0.1°C);

3、热盖温度:30~110℃℃:
4、最大升降温速度:5°C/s;

5、温度均匀性: ≤±0.2 ℃℃;温度精度 ≤±0.1℃℃;
6、时间递增/递减:0~9分59秒，可做Long PCR实验:温

度递增/递减:0.1~9.9C，可做PCR实验;程序存储数22000
个，支持 USB 闪存

9.
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 19/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

1
9

脑
电
功
率
谱
AB
CD
模
型1
套

1.采集与记录三到五分钟脑电,信号，自动进行独立成分分
析(ICA)，识别脑电伪差，并生成脑电图、脑地形图、脑

电峰频率地形图；
2.脑电峰频率ABCD分型，辅助临床进行意识障碍诊断分

型(区分植物状态与最小意识状态)及预后评估；
3.自动分析视频脑电系统；

4.支持E-prime等软件编写的刺激范式输入交风次；
5,可在一个刺激范式中输入最高255种Mark信号；

6,直流供电>36通道DC放大器；
7.A/D转换24bit，采样率50KHZ；

8.共模抑制比不低于110dB。

8
5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 20/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
0

低
频
电
子
脉
冲
治
疗
仪1
台

主要技术参数:
1、仪器的工作频率为:3Hz~1000Hz范围内，FM变频输

出，精度±10%;
2、仪器的脉冲宽度为:120us +30%;

3、仪器最大输出电流有效值:不大于40mA;
4、仪器输出幅度最大时，每个脉冲的电量应:大于7uC;

5、仪器的最大输出幅度为:70V±30%;
6、单脉冲最大输出的能量:不大于300mj。

2
0

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 21/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
1

球
囊
反
搏
机1
台

1、要求具有全中文操作系统及菜单，便于医护人员操作;
2、大尺寸背光液晶显示器(12英寸以上)，触摸屏操作控

制面板;
3、支持光纤导管并兼容传统导管;

4、使用光纤导管时机器无需预热，可随时直接启动，无
需术前提前进行光纤压力调零，机器首次启动自动调零，
机器能够定期自动进行压力体内再校准并可根据需要随时

手动进行压力校准:
5、要求具有全自动模式，机器无需人工调节选择模式。
无需选择触发方式，机器可以自动根据病人情况选择最佳
触发机制，选取最合适的充放气点，并保持动态监测随时
根据病情变化自动调整，同时使用光纤球囊时机器可自动

校准压力，减少医护人员参与调整。

1
6
0

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 22/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
2

4K
超
高
清
神
经
内
镜
系
统1
套

1、超高清4K摄像主机；
2、超高清4K摄像头；

3、300W LED冷光源；
4、≥32寸 3D 4K 医用监视器；

5、4K神经内镜镜头；
6、内窥镜专用台车:1台。

3
8
0

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 23/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
3

高
端
监
护
仪1
台

1、模块化插件式床边监护仪，主机、显示屏和插件槽一
体化设计，主机插数26个；

2、监护仪主机(非辅助插件箱)每个槽位均具备插件模块
红外通讯接口以及金属硬件通讯接(非供电接口)，保证模

块通讯速率及稳定性；
3、≥18.5英寸彩色电容触摸屏，高分辨率≥1920x1080

像素，≥12通道显示，显示屏亮度自动调节，屏幕支持手
势滑动操作，支持穿戴医用防护手套操作；

4、采用无风扇设计；
5、可内置高能锂电池，供电时间≥2小时；

6、配置≥4个USB接口，支持连接存储介质、鼠标、键
盘、条码扫描枪等USB设备。

2
3.
4

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 24/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
4

多
功
能
意
识
障
碍
促
醒
仪1
台

1、脑电模块 通道数:≥8;时间常数:0.03s误差
+40%;0.15、0.25、0.3s误差±20%;1S噪声电平:≤5uVp-

p;共模抑制比:290dB;幅频特性:1HZ~30Hz误
差:-30%~+5%:输入阻抗:≥1000MQ(共模)，>10MQ(差

模);
2康复促醒模块 测量范围:5V ~2004V;共模抑制

比:>10dB;电流刺激强度:0~100mA可调，误差±10%。
电流刺激脉宽:50us~400u5可调，误差±10%。电流刺激
频率:1HZ~160HZ可调，误差+5%。当测得肌电信号变

化达到0.2uV时，反馈信号即有变化。

1
2

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 25/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
5

呼
吸
机
消
毒
机1
台

1.用途:适用于医院麻醉机及呼吸机内部回路消毒；
2.消毒机理:醇类复合消毒液或者复方消毒液(两种消毒液

不同时使用)；
3.许可资质:产品获得国家二类医疗器械生产许可证、注册

证、消毒产品生产企业卫生许可证；
4.消毒循环输气口输出气量:≥8L/min;消毒循环抽气口抽

气气量:>5L/min；
5.自动加液:采用自动加液方式，无液自动报警，更加合理

人性化。

6

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 26/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
6

气
压
治
疗
仪1
台

1、抗栓模式，适用于防止下肢静脉血栓形成。
2、序贯模式，适用于静脉回流不好的病人。

3、水肿模式，适用于兼有严重水肿病人，如淋巴水肿，
从近心端做离心性的向心挤压;驱动组织液向躯干方向逐

级回流，进入中心循环系统，达到治疗水肿的目的。
4、动脉组合模式，适用于有下肢动脉缺血症状，如间歇

性跛行、静息痛、麻疼凉等临床症状。
5、按摩组合模式，适用于老年病人及虚弱病人，卒中患

者。
6、康复组合模式，适用于内外科床旁康复治疗。

7、有临床试验报告，参数、模式、压力以及安全性、有
效性，均得到临床验证。
8、内置 12 种模式处方。

9、对肢体施加序贯、梯度、圆周压力，防止静脉或淋巴
逆流，预防静脉瓣损伤，保证血液的单向回流，快速回

流。

5

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 27/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
7

激
光
手
术
屈
光
手
术
设
备1
套

1.激光类型:氟化氩准分子激光；
2.波长:193nm；

3.激光光斑大小:≥0.54mm超高斯分布光斑(FWHM)；
4.治疗频率:2750HZ；
5.扫描方式:飞点扫描；

6.眼球跟踪频率:1050HZ；
7.眼球自旋控制系统:同时具备静态眼球自旋控制系统

(SCC)和动态眼球自旋控制系统(DCC)9.眼球跟踪维度:≥6
维度。

1
6
0
0

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 28/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
8

角
膜
地
形
图
设
备1
套

1 角膜地形图
1.1、数据采集方式:大Placido盘;

1.2、测试环数:不少于24环;
1.3、测量点数:大于100000;

2 干眼检查
2.1、非侵入式泪液稳定度分析，提供非侵入式泪膜破裂
时间:NIF-BUT，NIAVG-BUT，提供泪液破裂图和破烈过

程回放视频;
2.2、睑板腺红外透射技术照相;

2.3、设备内罟量化分析脸板腺丢失率百分比，并给出丢
失级别分级。

1
0
0

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 29/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

2
9

泌
外
用
碎
石
机1
台

1.碎石系统:
1.1.有透镜电磁式冲击波源，可与液电式冲击波源兼容互

换;
1.2.高压放电范围最大值:11--16KV。高压放电电容储

能:50J~128J。
1.3.焦点治疗深度:2130mm，可变焦;

1.4.聚焦范围径向+7.5mm，轴向-45~70mm;
2、治疗臂与冲击波治疗头:治疗臂可翻转180度，在床上
位和下位都能碎石。与治疗臂一体化的治疗头独立上下升
降运动幅度≥300mm;治疗头向前拐角≥20度，向后拐角

≥30度。

2
0

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

2024/10/9 上午11:59 钦州市第一人民医院2024年5月政府采购意向

www.ccgp-guangxi.gov.cn/site/detail?parentId=66601&articleId=5LeNzpz09zjRFX32jlZBeg== 30/30

序
号

采
购
项
目
名
称

采购需求概况

预
算
金
额
（
万
元
）

预
计
采
购
时
间
（
填
写
到
月
）

落实政府
采购政策
功能情况

备注

3
0

腹
腔
镜
镜
头1
套

1、双路分辨率均需达到 1920*1080P；
2、视野范围≥80°；

3.最大景深≥200mm；
4、视向角 30°；

5、免调焦设计，全部景深范围画面均能清晰呈现；
6、约摄像头重量≤600g，若摄像头重量大于 1000g 需

配备本品牌的专用电动支撑臂；
7、镜头具有防雾功能，，有效防止起雾， 减少擦镜子。

2
2

20
24
年
06
月

（1）政府
采购促进
中小企业
发展。

（2）政府
采购支持
采用本国
产品的政

策。
（3）强制
采购节能
产品；优
先采购节
能产品、
环境标志
产品。

（4）政府
采购促进
残疾人就
业政策。
（5）政府
采购支持
监狱企业
发展。

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安排，具体采购项目情况以相关采购公告和采
购文件为准。

       钦州市第一人民医院

 2024年05月13日